

**ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է**

Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամի գործադիր տնօրենի 2018 թվականի հունվարի 31-ի N 2-Ն հրամանով

**ՓՈՓՈԽՎԱԾ Է**

Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամի գործադիր տնօրենի 2018 թվականի դեկտեմբերի 10-ի N 101-Ն հրամանով

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԽԱՂՈՂԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԻՆԵԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

<b>Պատվիրատուն</b>		<b>Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամ</b>					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման )							
<b>Ծրագիրը</b>		<b>Պետական աջակցություն Հայաստանի Հանրապետության խաղողագործության և գինեգործության ոլորտներում վարվող պետական քաղաքականության ու զարգացման ծրագրերի իրականացմանը</b>					
<b>Անվանումը</b>		<b>Պետական աջակցություն Հայաստանի Հանրապետության խաղողագործության և գինեգործության ոլորտներում վարվող պետական քաղաքականության ու զարգացման ծրագրերի իրականացմանը</b>					
<b>Բաժին 04, Խումբ 02, Դաս 01, Ծրագիր 24</b>							
( ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման )							
<b>Գնման առարկայի</b>		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման						Անվանումը
	1	2	3	4	5	6	7
<b>Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>							
1	09132100-1	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	Լիտր	460.00	2600	1,196.00
2	22811150-1	Նոթատետր A4	ՄԱ	Հատ	700.00	5	3.50
3	22811170-1	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	1,200.00	20	24.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4	30141210-1	Հաշվիչ մեքենաներ	ՄԱ	Հատ	7,000.00	3	21.00
5	30192114-1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	Հատ	350.00	2	0.70
6	30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	80.00	30	2.40
7	30192780-1	Էջաբաժանիչ A4	ՄԱ	Հատ	700.00	20	14.00
8	30192780-2	Էջաբաժանիչ	ՄԱ	Հատ	400.00	20	8.00
9	30197110-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր 24/6	ՄԱ	Տուփ	160.00	20	3.20
10	30197110-2	Կարիչի մետաղալարե կապեր N10	ՄԱ	Տուփ	150.00	20	3.00
11	30197210-1	Թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միագվում են օղակներով 8սմ	ՄԱ	Հատ	900.00	20	18.00
12	30197231-1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	Հատ	20.00	300	6.00
13	30197332-1	Դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՄԱ	Հատ	7,000.00	1	7.00
14	30197631-1	Թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	Տուփ	2,500.00	50	125.00
15	30199232-1	Ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	Հատ	70.00	100	7.00
16	30199238-1	Նամակի ծրար՝ A6	ՄԱ	Հատ	15.00	50	0.75
17	30237300-1	Համակարգիչների նյութեր/քարթրիջ/	ՄԱ	Հատ	20,000.00	1	20.00
18	31441000-1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	Հատ	250.00	40	10.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
19	31442000-1	Մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	Հատ	250.00	40	10.00
20	31521530-1	Պատերի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	Հատ	12,000.00	1	12.00
21	31531200-1	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	Հատ	100.00	5	0.50
22	39221480-1	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	Հատ	1,150.00	1	1.15
23	39263510-1	Սեղմակ, փոքր 19	ՄԱ	Տուփ	360.00	10	3.60
24	39263520-1	Սեղմակ, միջին 32	ՄԱ	Տուփ	780.00	5	3.90
25	39531800-1	Գորգեր	ՄԱ	Հատ	5,000.00	1	5.00
26	39831210-1	Սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	Հատ	900.00	10	9.00
27	39831273-1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	Հատ	1,600.00	10	16.00
28	39831276-1	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	Հատ	1,200.00	10	12.00
29	39831280-1	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	Հատ	1,300.00	10	13.00
30	39838000-1	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	4,000.00	1	4.00
31	48441300-2	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Հատ	170,000.00	1	170.00
32	30237460-1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	Հատ	6,000.00	2	12.00
33	19642100-1	Պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	Մետր	550.00	250	137.50

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
34	30192210-1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	Հատ	700.00	20	14.00
35	30192111-1	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	Հատ	420.00	2	0.84
36	39263200-1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70- 200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	Հատ	1,500.00	1	1.50
37	30192150-1	Կնիք	ՄԱ	Հատ	3,500.00	1	3.50
38	38651100-1	Լուսանկարչական խցիկներ	ՄԱ	Հատ	800,000.00	1	800.00
39	30211190-1	Անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	Հատ	480,000.00	3	1,440.00
40	30237412-1	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԳՀ	Հատ	25,000.00	3	75.00
41	30237460-2	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	Հատ	25,000.00	1	25.00
42	30237113-1	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	Հատ	40.00	100	4.00
43	32421100-1	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	Մետր	80.00	305	24.40
44	32421200-1	Ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	Հատ	3,000.00	9	27.00
45	32421300-1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	Հատ	60,000.00	1	60.00
46	32411160-1	Ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	Հատ	35,000.00	1	35.00
47	31221220-1	Միացման տուփեր	ՄԱ	Հատ	800.00	18	14.40

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
48	31221220-2	Միացման տուփեր	ՄԱ	Հատ	500.00	15	7.50
49	39721310-1	Օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	Հատ	40,000.00	7	280.00
50	22311500-1	Լուսանկարներ	ՄԱ	Հատ	8,500.00	60	510.00
<b>Ծ Ա Ռ Ա Յ Ա Ռ Թ Յ Ռ Է Ն Ե Ր</b>							
1	48441300-1	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Հատ	-	1.00	-
2	50111170-1	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	600,000.00	1	600.00
3	50111180-1	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	210,000.00	1	210.00
4	50311240-1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/գունավոր/	ՄԱ	Դրամ	84,000.00	1	84.00
5	50311240-2	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50,000.00	1	50.00
6	50311250-1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/գունավոր/	ՄԱ	Դրամ	50,000.00	1	50.00
7	50311250-2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	210,000.00	1	210.00
8	60411200-1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	Դրամ	10,000,000.00	1	10,000.00
9	64211100-1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	436,000.00	1	436.00
10	64211130-1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	264,000.00	1	264.00
11	65111100-1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	100,000.00	1	100.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
12	65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	450,000.00	1	450.00
13	72261160-1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500,000.00	1	500.00
14	72411100-1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	Դրամ	420,000.00	1	420.00
15	72411300-1	Համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	160,000.00	1	160.00
16	72411500-1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	18,000.00	1	18.00
17	72411700-1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	Դրամ	12,000.00	1	12.00
18	72611100-1	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
19	79111100-1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
20	79411210-1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
21	98351110-1	Մեքենաների կայանատեղիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	12,000.00	1	12.00
22	98391140-1	Փականագործական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	210,000.00	1	210.00
23	64211130-2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000.00	1	300.00
24	77311400-1	Այգիների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990,000.00	1	990.00
25	98391190-1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	3,000,000.00	1	3,000.00
26	79211150-1	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	720,000.00	1	720.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
27	79951100-1	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	990,000.00	1	990.00
28	66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԿԱՍԿՈ/	ՄԱ	Դրամ	187,000.00	1	187.00
29	66511170-2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԱՊՊԱ/	ՄԱ	Դրամ	46,000.00	1	46.00
30	72411300-2	Համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	350,000.00	1	350.00
31	72411500-2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	7,700.00	1	7.70
32	72411700-2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	Դրամ	12,000.00	1	12.00
33	73311100-1	Գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
34	73211100-1	Գիտական հետազոտությունների խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	2,000,000.00	1	2,000.00
35	60141100-1	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
36	79411150-1	Արտադրության կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	Դրամ	4,000,000.00	1	4,000.00
37	72411300-2	Համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	20,000.00	1	20.00
38	79411210-2	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100,000.00	1	100.00
39	79991180-1	Գործարար միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՀՄԱ	Դրամ	1,600,000.00	1	1,600.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
40	79991180-2	Գործարար միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՀՄԱ	Դրամ	3,000,000.00	1	3,000.00
41	55311100-1	Որոշակի հաճախորդների համար նախատեսված ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500,000.00	1	500.00
<b>Ա Շ Ն Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>							
1	79821160-1	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	170,000.00	1	170.00
2	79811100-1	Թվային տպագրության աշխատանքներ	ՄԱ	Հատ	750.00	500	375.00
3	79821160-2	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ/պաստառ	ՄԱ	Դրամ	455,000.00	1	455.00
4	79821160-3	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ/օրացույց	ԷԱՃ	Դրամ	-	1	-
5	79811100-2	Թվային տպագրության աշխատանքներ/օրացույց	ԷԱՃ	Հատ	-	70	-
6	79821160-4	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ/նոթատետր	ԷԱՃ	Դրամ	-	1	-
7	79811100-3	Թվային տպագրության աշխատանքներ/նոթատետր	ԷԱՃ	Հատ	-	300	-
8	79821160-5	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ/բացիկ	ԷԱՃ	Դրամ	-	1	-
9	79811100-4	Թվային տպագրության աշխատանքներ/բացիկ	ԷԱՃ	Հատ	-	100	-
10	79531100-1	Գրավոր թարգմանության աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	200,000.00	1	200.00
<b>Հայկական գինու մասին միջազգային մասնագիտացված ամսագրերում հոդվածների տպագրություն</b>							
<b>Ծ Ա Ռ Ա Յ Ա Ռ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր</b>							



Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
1	55111100-1	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	268,000.00	1	268.00
2	55111100-2	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	268,000.00	1	268.00
3	60141100-2	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000.00	1	300.00
4	55111100-3	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	260,000.00	1	260.00
5	55111100-4	Հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	260,000.00	1	260.00
6	60141100-3	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000.00	1	300.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
	1	2	3	4	5	6	7	
7	92311160-1	Հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00	
8	60141100-4	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	600,000.00	1	600.00	
9	79951100-2	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	400,000.00	1	400.00	
<b>Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>								
1	79961100-1	Լուսանկարչական աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	370,000.00	1	370.00	
<b>Հայկական գինիների ճանաչելիության բարձրացմանը միտված միջոցառումների հրականացում</b>								
<b>Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>								
1	79821160-7	Գրաֆիկական դիզայնի աշխատանքներ/բուկլետ	ՄԱ	Դրամ	150,000.00	1	150.00	
2	79811100-5	Թվային տպագրության աշխատանքներ/բուկլետ1	ՄԱ	Հատ	220.00	200	44.00	
3	79811100-6	Թվային տպագրության աշխատանքներ/բուկլետ2	ՄԱ	Հատ	170.00	800	136.00	
4	79811100-7	Թվային տպագրության աշխատանքներ/լիֆլետ3	ՄԱ	Հատ	90.00	200	18.00	
5	79811100-8	Թվային տպագրության աշխատանքներ/լիֆլետ4	ՄԱ	Հատ	75.00	800	60.00	
	<b>Ընդամենը</b>							47,444.04

Հայաստանի  
Խաղողագործության և  
գինեգործության հիմնադրամի  
գործադիր տնօրեն



Ձ. Մուրադյան